
1 © 2024 KNUTH Werkzeugmaschinen GmbH. Všechna práva vyhrazena

Zveřejněno dne: 18.12.2024.

Horizontální pokosové pásové pily
HB 280 B

KAT. Č. : 852797
Pásová pila řady HB B je základní model
velké dílenské pásové pily. Všechny funkce
jsou ruční. Stroj může také provádět šikmé
řezy až do úhlu 45°, přičemž svěrák musí
být natočen společně s materiálem.
Regulace otáček měničem je robustní a
nenáročná na údržbu. Posuv rámu pily je
plynule regulovatelný pomocí
hydraulického ventilu a lze jej nastavovat i
během obrábění. Ideální pro dílny a
kusovou výrobu.

Plynule nastavitelný posuv pily
Plynule nastavitelná rychlost pásu
Svěrák výkyvný o 45° pro pokosové
řezání
Integrované chladicí zařízení se
zásobníkem třísek

TECHNICKÉ ÚDAJE

ŘEZNÉ VÝKONY
Řezný výkon 0° (kruh) 280 mm
Řezný výkon 0° (4 hranný) 280 mm
Řezný výkon 0°
(pravoúhlý) (délka x
široký)

350 mm x 200 mm

Řezný výkon 45° -
kruhový průřez

240 mm

Řezný výkon 45° -
čtvercový průřez

210 mm

Řezný výkon 45° - plochý
materiál (délka x široký)

240 mm x 180 mm

Řezná rychlost plynule 20 m/min - 100 m/min

VÝKONY POHONŮ
Výkon motoru hlavního
pohonu

1.5 kW

Výkon motoru čerpadla
chladicí kapaliny

0.12 kW

MÍRY A VÁHY
Rozměr pásu 3400 mm x 27 mm x 0.9

mm
Rozměry 1.8 m x 0.85 m x 1 m
Hmotnost 530 kg



2 © 2024 KNUTH Werkzeugmaschinen GmbH. Všechna práva vyhrazena

Zveřejněno dne: 18.12.2024.

SZCZEGÓŁY PRODUKTÓW

Hydraulický posuv pily lze plynule nastavit, tím lze dosáhnout optimálních výsledků
řezání při minimálním opotřebení nástroje
Automatické vypnutí po ukončení řezu
Snímač přetržení pásu pro automatické zastavení pily při přetržení
Převodovka se šikmým ozubením, konstruovaná pro trvalý provoz s nadprůměrně
vysokou životností a nenáročnou údržbou
Plynule nastavitelná řezná rychlost 20 - 100 m/min
Zařízení pro chladicí prostředek
Stabilní vodicí ramena
Upínací čelisti HB 280 B svěráků lze nastavit až do úhlu 45°

VOLITELNÁ VÝBAVA

3 metry dlouhý válečkový dopravník pro HB 280 B, Kat. č. : 251881
Otočná deska pro HB 280 B, Kat. č. : 251883
3 metry dlouhý válečkový dopravník s délkovým dorazem a dig. zobrazením pro HB 280
B, Kat. č. : 257411
6 metrů dlouhý válečkový dopravník s délkovým dorazem a dig. zobrazením pro HB 280
B, Kat. č. : 257412
Mikro chlazení jemným ostřikem pro pásové pily 280-380, Kat. č. : 253851
Laserové ukazovátko, Kat. č. : 253753
Mikro chlazení jemným ostřikem, Kat. č. : 254014


